REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. I-mail: infohidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij. t& bashké&shortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

; AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

ANETARE E GJYKATES KUSHTETUESE
Institucioni dhe adresa
GJYKATA KUSHTETUESE, BLV. “DESHMORET E KOMBIT", NR. 26
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

25/5/2010 10/3/2017

NE bazé t& nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kiété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

m_

“Periodik Vietor'



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

Llogari rrjedhése né Raiffeisen Bank Tirana, llogaria e pagés.

Kursime cash & deklaruara gjaté viteve, depozituar né daté | 1.000.000 (njé milion) leké | 100%
16.12.2016.

# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj:

Altmoxhaj

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga paga si anétare e Gjykatés Kushtetuese. 1.861.308 (nj¢  milion e
tetégind e gjashtédhjeté e njé
mije e treqind e tete ) leke

| Te ardhura nga Shkolla e Magjistraturés si pedagoge. 72.470 (shtatédhjeté e dy mije
3 e katérqind e shtatédhjeté) leke

| Te ardhura nga kontrata e qiraje apartament rr. Reshit Petrela, Nd.2.H | 3.655 (tremijé e gjashté gind)
| 1. ap.19. 1016 rifreskuar para noterit né daté 24/10/2016 nr 3466 rep | euro neto (pas pagimit te
- | dhe 923/3 kol. tatimit)

"‘_; Bashkéjetuesi : Te ardhura nga paga si Késhilltar ne Misionin e | 17.029 USD (shtatémbédhjeté
| Republikés se Shqipérisé ne OKB, Nju Jork mijé e njézet e nénté) dollarg

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit € deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité q¢é disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ARBEN BEJKUSH IDRIZI , bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ALTINA SEIT XHOXHAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim K
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
| K12 YD
Alben  Jdni2) Q77—
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakwime) né:llojin, siperfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vilerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vleren qé | kem shtuar apo pakEsuar, pjesen takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* (& regjistruar ose jo né regjlstrat puhhkﬁ, pﬁr permdhﬁn nga deklarimi i méparsh'e‘m deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimlt

Slesse m e L e e - _,V]era me shifra dheme Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit - T_‘fjﬂlé i e nE%
Llogari Rrjedhese, US Bank 3 767 USD (pesemue e 100
Shtuar ne 20.04.2016 dhe 25.08.2016 shtateqind e gjashtedhjete
e shtate)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

JA_ \ \\:\-) ( v § \“."/"J /f y
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjeté€r; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, orgamzatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizats, funksmum, natyrﬁn e angazhlmlt, nga deklarlmn i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit & deklarlmlt

- i | Shuma e té ardhur‘ave-m té

| Pérshkrimi i té ardhurave L - | krijuara, né leké apo né valuté
i : e | (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga 1 janar -31 dhjetor 2016, si Minister Keshilltar ne | 17,029 USD (shtatembedhjete

Misionin e Republikes se Shqiperise ne OKB, Nju Jork mije e njezet e nente dollare)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holléslsht qéllimin e detyrmut financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimi (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe mferesm baze. Pér kredlté bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : . :

Shuma e shlyer nga . ‘;-Gje‘n_dja e detyrimit

T ki : _ | deKlarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i defyrime‘re : : il | deri né 31 Dhjetor té e deri I]é 31 Dhjetor
vitit té deklarimit @ vitit t& deklarimit
; - (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Shpenzime karte krediti leshuar nga Wells Fargo | 0 306 USD

USA, Maksimumi i kreditit ne dispozicion 5000
USD, Krediti ne dispozicion 4709, detyrimi mujor
minimal 15 USD

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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